
معینی

قرار  به  توجه  با  جاجرم  آزاد  و  کاربردی   - علمی  دانشگاه  دو  دانشجویان   
دچار  آمد  و  رفت  سرویس  نبود  علت  به  شهر  از  خارج  محدوده  در  داشتن 
مشکل هستند.دانشگاه علمی - کاربردی جاجرم ۴۰۰ دانشجو دارد و با 
توجه به ساخت دانشگاه جدید در محدوده خارج از شهر بیشتر کلاس های 
مربوط به رشته های خاص در ساختمان جدید برگزار می شود که رفت و 
آمد را برای دانشجویان سخت کرده است. دانشگاه آزاد جاجرم نیز که در 
مجاورت دانشگاه علمی - کاربردی است با ۵۰۰ دانشجو دچار این مشکل 

و نیازمند توجه مسئولان است.
یکی از دانشجویان دانشگاه آزاد جاجرم می گوید: مسیر دانشگاه آزاد خیلی 
طولانی است و  در حالی که بیشتر دانشگاه ها در  نقاط مختلف کشور برای 
دانشجویان سرویس رفت و آمد قرار داده اند اما دانشگاه آزاد سرویسی برای 
رفت و آمد ندارد و در بیشتر اوقات باید از آژانس استفاده کنیم و حتی تاکسی 
نمی  سرد  هوای  در  افزاید:  می  نیست.»معینی«  مسیر  این  در  هم  خطی 
توان این مسیر را پیاده طی کرد و رفت و آمد با آژانس هم مقرون به صرفه 
نیست.»مرادی« یکی از دانشجویان دانشگاه علمی - کاربردی جاجرم نیز 
ابراز می کند: برای دختران دانشجو رفت و آمد در این مسیر دشوار است 
و وسیله رفت و آمد ندارند در نتیجه مجبور هستند با پای پیاده مسیر را طی 
کنند که با توجه به وجود جاده کمربندی که تردد وسایل نقلیه سنگین در 
دانشجوی  دیگر  است.»رحمانی«  خطرناک  بسیار  است  زیاد  مسیر  این 
جاجرمی می گوید: ساعت بیشتر کلاس ها به غروب یا شب هم می رسد و 
ممکن است تا ساعت 2۰:3۰ کلاس داشته باشیم و چون دانشگاه خارج از 

شهر و نزدیک پارک جنگلی است خطرات بیشتری دارد و نیازمند سرویس 
رفت و آمد هستیم.

»خاکیان« یکی دیگر از دانشجویان نیز با گلایه از نا به سامانی در سیستم 
حمل و نقل دانشجویی دو دانشگاه آزاد و علمی - کاربردی جاجرم ابراز 
می کند: رفت و آمد به دانشگاه با آژانس برای دانشجویانی که وسیله نقلیه 
ندارند مقرون به صرفه نیست.در این باره رئیس دانشگاه علمی - کاربردی 
جاجرم می گوید: این دانشگاه ۴۰۰ دانشجو دارد و با توجه به قرار گرفتن 
آن در محدوده خارج از شهر به منظور فراهم کردن سرویس رفت و آمد برای 

دانشجویان از شهرداری پیگیر بوده ایم.
شهرداری  با  گرفته  صورت  های  پیگیری  طبق  کند:  می  ابــراز  »قاسمی« 
جاجرم و قول های داده شده مقرر شد واحدهای شهرداری در این مسیر 

مستقر شوند تا دانشجویان بتوانند از این سرویس ها استفاده کنند.

شهرستان  این  آزاد  دانشگاه  می گوید:  نیز  جاجرم  آزاد  دانشگاه  رئیس 
۵۰۰  دانشجو دارد و بیشتر کلاس ها بعد از ظهر برگزار می شود و به علت 

نبود وسیله رفت و آمد دانشجویان دچار مشکل می شوند.
»لنگری« ابراز می کند: در رابطه با سرویس رفت و آمد برای دانشگاه  قول 
هایی داده شده، اما هنوز عملی نشده است و با توجه به این که برای دانشگاه 
وسیله نقلیه جهت رفت و آمد دانشجویان  تعریف نشده و حتی برای دانشگاه 
های استان هم همین طور اما وسیله نقلیه جهت همایش ها و اردوها در 
دسترس آن ها قرار می گیرد.وی می افزاید: چند بار درخواست استقرار 
سرویس رفت و آمد برای دانشگاه داده شده اما ترتیب اثر داده نشده است 
و با توجه به این که اکثر کلاس ها بعد از ظهر برگزار می شود و دانشجویان 
در فصل های پاییز و زمستان با تاریکی هوا مواجه می شوند و رفت و آمدشان 

دچار مشکل می شود، وجود سرویس رفت و آمد ضروری است.
وی تصریح می کند: از مسئولان شهرستان می خواهیم نگاه مهربانانه تری 
و دانشجویان  برای دانشگاه  بر می دارند  زیرا هر قدمی که  باشند  داشته 

شهرستان است و دانشگاه را مجموعه ای جدا ندانند.
شده  انــدازی  راه  مسیر  این  در  واحد  گوید:خط   می  نیز  جاجرم  شهردار 
است اما چون در بین ترم دانشجویان تعطیل بوده اند تردد در مسیر انجام 
نشده است.»پهلوان« می افزاید: این خط واحدها به طور قراردادی در این 
مسیر قرار نگرفته اند و در اختیار دانشگاه ها نیستند و طبق  زمان کلاس 
دانشجویان برنامه ریزی نشده اند.وی اظهار می کند: با توجه به تعطیلات 
بین ترم دانشجویان خط واحد در این مسیر به علت نبود مسافر تردد نکرده 
است اما با شروع ترم جدید و اعلام زمان ساعت ها یک سرویس درون شهری 

که در سطح شهر کار می کند در این مسیر نیز فعالیت خواهد کرد.

مشکلات تردد دانشجویان جاجرم 
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

فرماندار فاروج اعلام کرد:

23 اتاق برای مسافران نوروزی 
میم پرور-  ۵ آموزشگاه در فاروج در قالب 23 اتاق با امکانات کامل در اختیار مسافران نوروزی قرار خواهد 
گرفت.فرماندار فاروج در جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان با بیان این مطلب و با اشاره به فرا 
رسیدن ایام سال نو و انجام فعالیت های ستاد اسکان نوروزی، بر لزوم تلاش برای افزایش زمان ماندگاری 
خصوص  در  شهرستان  جایگاه  و  موقعیت  به  توجه  با  گفت:  نیا«  کرد.»رجائی  تأکید  شهرستان  در  مسافران 
ورود مسافران و زائران امام رضا)ع( ضرورت دارد با توجه به این که مسئولیت ستاد اسکان برعهده مجموعه 
صورت  نوروزی  مسافران  به  رسانی  خدمت  برای  ای  شایسته  و  خوب  های  فعالیت  است،  پرورش  و  آموزش 
پذیرد.وی لزوم تعامل و همکاری اقشار مختلف برای حفظ اموال بیت المال آموزش و پرورش را خواستار شد 
و ابراز کرد: در این زمینه حساسیت بیشتری باید صورت پذیرد و مدیران با نگاه اجتماعی محور خود، کار را به 

صورت فرهنگی و ریشه ای انجام دهند و با متخلفان برخورد جدی داشته باشند.
مدیر آموزش و پرورش فاروج نیز گفت: طی امسال مدیران دستگاه های اجرایی در بخش های مختلف با تنها 

مرکز فعال یادگیری سواد آموزی در روستای مرغزار این شهرستان همکاری خوبی داشته اند.
خیران  امسال  طی  و  است  مسافران  اختیار  در  امکانات  تمام  با  نوروزی  اسکان  ستاد  کرد:  ابراز  »معتمدی« 

مدرسه ساز همکاری خوبی در ساخت مدارس شهرستان داشته اند.

جشنواره فراگیری »نخستین واژه؛ آب«

عوض زاده - نهمین جشنواره فراگیری »نخستین واژه؛ آب« در شیروان برگزار شد.
»مرآتی« فرماندار شیروان در این جشنواره با تاکید بر روند اصلاح مصرف آب گفت: با فرهنگ سازی درست، 

کودکان و دانش آموزان می توانند بر نحوه مصرف آب در خانواده ها نظارت کنند.

 
 از شهرستان ها چه خبر؟ 

برومند - مانه و سملقان
داخلی  تولیدات  از  حمایت  هدف  با  بهاره  نمایشگاه  که  این  بیان  با  سملقان  و  مانه  اصناف  اتاق  *رئیس 
شهرستان و سهولت خرید شهروندان در این شهرستان برپا می شود افزود: این نمایشگاه از امروز به مدت 
۱۰ روز در آشخانه دایر می شود.»امانی« افزود: عرضه مستقیم محصولات در دو بخش کیف، کفش و پوشاک 

و مواد غذایی )مرغ و گوشت، برنج و آجیل شب عید( در نمایشگاه های بهاره آشخانه پیش بینی شده است.
نجاهی - جرگلان

در  آب«  واژه؛  »نخستین  جشنواره  گفت:  جرگلان  و  راز  پرورش  و  آموزش  عمومی  روابط  مسئول  *»علیپور« 
کانون شهید رجایی راز با حضور دانش آموزان پایه ابتدایی این شهر و با هدف آشنایی با راه های صرفه جویی 

آب و استفاده درست از آن برگزار شد.
میم پرور - فاروج

به  اشاره  با  شهرستان  این  نوروزی  خدمات  ستاد  رسانی  اطلاع  کمیته  جلسه  در  فاروج  فرماندار  *معاون 
همراهی  و  همدلی  فضای  ایجاد  از  سفر،  خدمات  ستاد  عضو  های  کمیته  سوی  از  گرفته  صورت  اقدامات 
مدیران دستگاه های اجرایی در راستای خدمات رسانی بهتر به مسافران نوروزی تقدیر کرد.»صادق« افزود: 
در ایام نوروز برای اطلاع رسانی بهتر به مسافران، ویژه نامه نوروزی چاپ می شود و در اختیار مسافران قرار 

می گیرد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فاروج نیز گفت: کمیته های 9 گانه در بخش های 

مختلف در طول ایام نوروز خدمات خوبی به مسافران نوروزی در شهرستان ارائه دهند.
سوغات  معرفی  و  باکیفیت  آجیل  ارائه  برای  فروشان  آجیل  صنف  بر  بیشتر  نظارت  خواستار  »سعیدیان« 

شهرستان به مسافران نوروزی شد.
نجاهی - جرگلان

این که فضاهای پارک کودک و حاشیه جاده در بخش جرگلان درختکاری می  بیان  با  *بخشدار جرگلان 
در  کودک  های  پارک  تمامی  تا  شود  می  ابلاغ  جرگلان  دهیاران  به  لازم  های  دستورالعمل  افــزود:  شود، 

روستاهای جرگلان، حاشیه راه ها، حاشیه بولوار و معابر درختکاری شود.
»نجاهی« ابراز کرد: در حال حاضر ۷۰ درصد زباله های بخش جرگلان جمع آوری می شود و از فروردین 
سال آینده با برنامه ریزی صورت گرفته توسط بخشداری جرگلان و دهیاران صددرصد زباله های این بخش 

در راستای حفظ محیط زیست و منابع طبیعی و پاک سازی محیط، جمع آوری خواهد شد .
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اندازی  راه  و  ساخته  سنخواست  شهر  در   است  چندی  مهربانی«  »کلبه 
شده است. 

بازنشستگان  و  بزرگان  دورهمی  و  حضور  برای   اتاقی  مهربانی«  »کلبه   
کنند.اهالی  سپری  اتاق  این  در  را  خود  بیکاری  ساعات  تا  است  شهر 

با  مسئولان  دیــدار  را  کلبه  این  ساخت  مهم  اهــداف  جمله  از  شهر  این 
بزرگان و پیش کسوتان شهر سنخواست و گفت و گو در رابطه با مسائل 
و مشکلات مردم این شهر می دانند.در کلبه مهربانی، تبادل اطلاعات 
بین  سالخوردگان و بزرگان شهر و جوانان و مرور خاطرات و بازی های 
محلی و مطالعه روزنامه انجام می شود.به گزارش خبرنگار ما، این کلبه 

از بهمن ماه به همت شهرداری سنخواست افتتاح شده است.

کلبه مهربانی در سنخواست

رئیس کمیته امداد گرمه اعلام کرد:

برنامه احداث مسکن برای مددجویان
محمودیان- عملیات احداث ۱۵  واحد مسکونی شهری برای مددجویان 
شهرستان گرمه آغاز می شود.»حمیدی« رئیس کمیته امداد گرمه با بیان 
این مطلب در دیدار کارکنان این کمیته با امام جمعه گرمه افزود: اهدای 
جهیزیه و توزیع سبد غذایی و لوازم خانگی از برنامه های اجرایی در طول 
هفته احسان و نیکوکاری است.حجت الاسلام »تاتاری« امام جمعه گرمه 
نیز در این دیدار گفت: تلاش های کمیته امداد عبادتی ارزشمند است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اسفراین خبر داد:

درخشش هنرمندان اسفراینی
نجفیان- رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اسفراین از درخشش 
تئاتر هنرمندان اسفراینی در جشنواره ملی تئاتر ایثار خبر داد.»رضا 
ارغیانی« با اشاره به این که نمایش »هفت سین سال ٦3« توسط گروه 
هنری دل کوک به کارگردانی محمد یحیی آبادی از اسفراین منتخب 
شرکت در جشنواره ملی تئاتر ایثار شد، افزود: این اثر هنری در رقابت 

با ۱۱۰ اثر، منتخب شرکت در جشنواره ملی تئاتر ایثار شد.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان فاروج مطرح کرد:

جذب سفیران سلامت خانوار
میم پرور- سرپرست شبکه بهداشت و درمان فاروج از جذب سفیران 

سلامت خانوار در این شهرستان خبر داد.
دکتر »ذوقی« گفت: 2 هزار و 99۷ خانوار تحت پوشش این سفیران 
سفیر   ۷۵ آموز،  دانش  سلامت  سفیر   ۷۴۵ و  هستند  شهرستان  در 
خود  رویــکــرد  بخش  در  ــوان  ج سلامت  سفیر   ۴۵ و  معلم  سلامت 

مراقبتی فردی نیز در این شهرستان فعالیت دارند.


